新聞折込広告料金表 (消費稅別)

(単位:円)

道府県名	新聞名			B5版	B4版	B3版	B2版	B1版			
	地方紙	中央紙	該 当 地 区 名	普通紙	普通紙	二ツ折	四ツ折	八ツ折			
岩手県			盛岡市(岩手日報:好摩販売店以外)	4.94	4.94	7.80	14.30	28.60			
R6.04∼		下記以外	盛岡市(岩手日報:好摩販売店)	5.20	5.20	7.80	14.30	28.60			
			紫波郡•淹沢市•岩手郡(雫石販売店)	5.14	5.14	8.00	14.69	29.00			
			花巻市(岩手日報:石鳥谷·大迫 朝日:石鳥谷)								
			一関市•西磐井郡	5.14	5.14	8.00	14.69	29.00			
			八幡平市•岩手郡(雫石販売店以外)	5.40	5.40	8.00	14.69	29.00			
			花巻市(岩手日報:石鳥谷·大迫 朝日:石鳥谷以外)								
			北上市・遠野市・和賀郡・胆沢郡・奥州市・大船渡市	5.40	5.40	8.00	14.69	29.00			
			陸前高田市・気仙郡・釜石市(読売:鵜住居含む)・宮古市								
			上閉伊郡・下閉伊郡・二戸市・二戸郡・久慈市・九戸郡								
	-	読	盛岡市	4.55	4.55	7.54	14.30	28.60			
			八幡平市·紫波郡·花巻市	4.75	4.75	7.74	14.70	29.00			
			北上市・奥州市・一関市・西磐井郡・大船渡市								
			陸前高田市・釜石市(釜石販売店)・宮古市	4.75	4.75	7.74	14.70	29.00			
			下閉伊郡•二戸市•二戸郡•久慈市								
	-	デーリー東北	九戸郡	5.40	5.40	8.00	14.70	29.00			
	※ B4 二ツ折りに	は B3料金。									
山形県	山形新聞	朝•毎•読	県下全域	4.80	4.80	7.20	11.61	22.96			
R4.10∼	※山形新聞は求人連合の場合、表示の2倍の料金となります。但し、商業連合は折込不可。										
	※鶴岡市内は販										

※地方の折込料金の改訂は不定期ですから、ご利用の際は再確認して下さい。

※東京から各県の現地までの梱包料、発送料は別途戴きます。

重量

新聞折込広告料金表 (消費稅別)

(単位:円)

新聞名		該 当 抽 区 夕	B4版	B3版	B4版	B3版							
地方紙	中央紙	м ¬ и с ч	重量紙	重量紙	縦2ツ折	横長折							
詳細料金はお問い合わせください													
※ 紫波郡・稗貫郡のみ 紙質110kg以上が重量紙扱いとなります。													
※ B4 二ツ折りは B3料金。													
※ B3横長折 一部割り増し料金、不可店あり要事前確認													
新聞名			B4版	B3版	B4版	B3版							
地方紙	中央紙	以 3 地 区 4	重量紙	重量紙	縦2ツ折	横長折							
山形新聞	朝•毎•読	県下全域	6.06	8.46	7.20	7.20							
※上記料金は紙質110kg以上が対象となります。													
※鶴岡市内は販売店の区域内で折込地区を限定すると1円増しとなります。													
	地方紙 詳細料金はお問い ※ 紫波郡・稗貫 ※ B4 二ツ折りは ※ B3横長折 一 新聞名 地方紙 山形新聞 ※上記料金は紙	地方紙 中央紙 詳細料金はお問い合わせく ※ 紫波郡・稗貫郡のみ 紙質 ※ B4 二ツ折りは B3料金。 ※ B3横長折 一部割り増し 新聞名 地方紙 中央紙 山形新聞 朝・毎・読 ※上記料金は紙質110kg以	地方紙 中央紙	地方紙 中央紙 該当地区名 詳細料金はお問い合わせください ※ 紫波郡・稗貫郡のみ 紙質110kg以上が重量紙扱いとなります。 ※ B4 二ツ折りは B3料金。 ※ B3横長折 一部割り増し料金、不可店あり要事前確認 新聞名 該当地区名 地方紙 中央紙 山形新聞 朝・毎・読 県下全域 6.06 ※上記料金は紙質110kg以上が対象となります。	地方紙 中央紙 該当地区名 詳細料金はお問い合わせください ※ 紫波郡・稗貫郡のみ 紙質110kg以上が重量紙扱いとなります。 ※ B4 二ツ折りは B3料金。 ※ B3横長折 一部割り増し料金、不可店あり要事前確認 新聞名 該当地区名 地方紙 中央紙 山形新聞 朝・毎・読 県下全域 ※上記料金は紙質110kg以上が対象となります。	地方紙 中央紙 該当地区名 詳細料金はお問い合わせください ※ 紫波郡・稗貫郡のみ 紙質110kg以上が重量紙扱いとなります。 ※ B4 二ツ折りは B3料金。 ※ B3横長折 一部割り増し料金、不可店あり要事前確認 新聞名 該当地区名 B4版 重量紙 重量紙 縦2ツ折 重量紙 縦2ツ折 重量紙 車量紙 縦2ツ折 重量紙 車量紙 縦2ツ折 山形新聞 朝・毎・読 県下全域 6.06 8.46 7.20 ※上記料金は紙質110kg以上が対象となります。							

[※]地方の折込料金の改訂は不定期ですから、ご利用の際は再確認して下さい。

[※]東京から各県の現地までの梱包料、発送料は別途戴きます。